
 

Hotărârea nr. 52 din 19.06.2025 

 

cu privire la 

 

Validarea rezultatului examenului pentru promovare în cariera didactică   

 

 

 

In temeiul prevederilor: 

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare şi a  

Metodologiei proprii privind organizarea și desfășurarea examenului de promovare în 

carieră didactică, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se validează rezultatul examenului pentru promovare în cariera didactică: 

 

- Lector universitar  – poziția 10 / candidat admis: Ciubotaru Andrei. 

Art. 2. Se validează pe post începând cu semestrul I al anului universitar 2025-2026. 

Art. 3. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


